
Inovativní typ soklových lišt osazených v jedné rovině se stěnou. 
Díky dvoudílné konstrukci dřevěných soklových lišt innova, dochází 
ke zpřesnění stavebních prací a následně čistému provedení styku 
stěny s podlahovou krytinou a zárubní.

Tento typ soklových lišt přináší systémové řešení v případě použití 
zárubní, které tvoří jednu rovinu se stěnou (weetey innova dřevo a 
evolve) nebo ztracených zárubní (weetey zero). Konstrukce nabízí 
dostatečný prostor pro dilataci podlahové krytiny.

Dřevěné soklové lišty innova se sestávají ze základního hliníkového 
omítacího profilu, který se kotví šrouby na neomítnutou stěnu nebo 
instaluje současně se stavbou SDK příčky a dřevěného finálního pro-
filu, který se vlepí do základního profilu až na závěr, po provedení 
podlahových krytin, výmalbě a osazení finálních zárubní.

Základní informace:
 
Materiál:
základní profil hliník, finální profil masivní dřevo

Dřeviny:
dub, buk, jasan, javor, ořech, třešeň a další

Rozměry (výška/hloubka):
60 / 15 mm

Délka:
200 cm 

Vnitřní roh a vnější roh:
seříznutím do pokosu při osazování

 

_soklové lišty

d ř e v o

weetey_innova_dřevo

základní hliníkový díl

finální dřevěný díl

www.weetey.cz  I  info@weetey.cz  I  +420 602 416 428

http://weetey.cz
mailto:info%40weetey.cz?subject=

